Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 04/2024

PROCESSO IJSN Nº 2024-WX5QC

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 04/2024, designada pela Instrução de Serviço
n° 102/2024, torna público o resultado da 1ª etapa, devendo o candidato classificado comparecer
na sede do Instituto Jones dos Santos Neves, dia 24/10/2024, conforme horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na eliminação do
candidato. As entrevistas terão duração máxima de 30 minutos.

Modalidade: BPIG-III

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Rafael Barbieri Camatta 25 Classificado(a) 10:00

Debora Alves Martins  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Amanda Carla Ramos Pena 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 3.2.
-

Amanda Tessarolo Cruz 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Jackson Valério Serafim dos Santos 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 3.2.
-

Sarah Gonçalves Patrocínio Sartório 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Modalidade: BPIG-IV

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Valquiria Santos Silva  55 Classificado(a) 10:30

Monica Miniguite De Nadai 27 Classificado(a) 11:00

Francisco José  Soares Costa 20
Eliminado(a) - Edital nº
04/2024 - item 6.1.4.

-

Aline Barboza Lima  Neves  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Elen Mara Oliveira de Freitas 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Gabriele Rossini  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Giovana Cadaval Nogueira de Jesus  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Kamila Moraes Sperandio 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Lídia Valadares do Nascimento Campos 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Marcia Rodrigues Penna Villa  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Maria Carolina Fonseca Barbosa Roseiro  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

20
24

-M
F

9M
4D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

15

/1
0/

20
24

 1
2:

06

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

Mayara Cristina Lima Pereira 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 3.2.
-

Nicolly Nilza Miranda Nunes 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 3.2.
-

Priscila Pimenta Sossai 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Raiane Vieira de Paula  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Regina Rosa Puppim 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Rita de Cássia Azevedo Barros  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Rosa Maria Feu Rosa Pacheco Bernardi 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Rosimery Soares Loiola 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Sálvia Karen dos Santos Elias  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Valdei da Silva Rufino 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Modalidade: BPIG-VI

Candidato Pontuação Situação Entrevista

Luiza Giuberti Borghi 25 Classificado(a) 13:30

Rodolfo Fabriz Marchesi 20 Classificado(a) 14:00

Amanda Kapiche Brito 15 Classificado(a) 14:30

Jackson Valério Serafim dos Santos  15 Classificado(a) 15:00

Michelle Moutinho Venâncio 15 Classificado(a) 15:30

Marcelo da Fonseca Ferreira da Silva  15 Classificado(a) 16:00

Tatiana Dias Zocrato 5
Eliminado(a) - Edital nº
04/2024 - item 6.1.4.

-

Bruno Moreto Fim 5
Eliminado(a) - Edital nº
04/2024 - item 6.1.4.

-

Cecília Gomes Neta 5
Eliminado(a) - Edital nº
04/2024 - item 6.1.4.

-

Júlia Salvador Martins 5
Eliminado(a) - Edital nº
04/2024 - item 6.1.4.

-

Aline Conceição Abrantes da Silva 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Gabriela Stephani Souza Ferreira 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Luciana do Carmo Macedo  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Luiz Carlos Santos de Jesus 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Marcelo Martins Vieira  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Marcelo Nascimento Mattos Junior  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

20
24

-M
F

9M
4D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

15

/1
0/

20
24

 1
2:

06

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

Marcilene Dorneles Rosa Daniel  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Nayara Rocha Mairinck 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Regina Rosa Puppim 0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Simone Almeida Jacinto Santos  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Sueli Aparecida Rodrigues Lucas  0
Eliminado(a) - Edital nº

04/2024 - item 5.1.
-

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
24

-M
F

9M
4D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

15

/1
0/

20
24

 1
2:

06

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 15/10/2024 12:06:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/10/2024 12:06:08 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KIARA DE DEUS DEMURA (COORDENADOR - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-MF9M4D

20
24

-M
F

9M
4D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

15

/1
0/

20
24

 1
2:

06

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
4

		2024-10-15T12:06:09-0300